
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN TALA AÑO 2025

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 17.216.213 H.IRIGOYEN 21 - ROSARIO DEL TALA patricia_avansatti25@hotmail.com

2 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 1ERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA abarzolacontadores@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 JUSTO JOSÉ DE URQUIZA 257 - ROSARIO DEL TALA ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 3623 BERTINAT JULIO GERMÁN 29.324.215 RAMIREZ 115 - ROSARIO DEL TALA juliobertinat@hotmail.com

5 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 PRIMERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA nelsonclivio@yahoo.com.ar

6 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 PERÓN 40 - ROSARIO DEL TALA radpestudio@hotmail.com

7 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 1ERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA rgaitan7@hotmail.com

8 5512 GERVASONI AVANSATTI ELIANA A. 35.440.509 HIPOLITO IRIGOYEN 21 - ROSARIO DEL TALA elianagervasoniavansatti@gmail.com

9 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 1 DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA periciasentreriosinterior2022@gmail.com

10 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 1RO. DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA rubenarielroa@hotmail.com

11 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 1RO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA salazarvictoria@hotmail.com

12 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 1RO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA gastondariosusco@hotmail.com

13 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 1ER MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA brunougalde@hotmail.com

14 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA 18.009.001 IRIGOYEN 21 - ROSARIO DEL TALA haydee.villagra@yahoo.com.ar

15 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 HIPOLITO IRIGOYEN 22 - ROSARIO DEL TALA leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 1ERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA abarzolacontadores@gmail.com

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 JUSTO JOSÉ DE URQUIZA 257 - ROSARIO DEL TALA ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 3623 BERTINAT JULIO GERMÁN 29.324.215 RAMIREZ 115 - ROSARIO DEL TALA juliobertinat@hotmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 PRIMERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 PERÓN 40 - ROSARIO DEL TALA radpestudio@hotmail.com

6 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 1ERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA rgaitan7@hotmail.com

7 5512 GERVASONI AVANSATTI ELIANA A. 35.440.509 HIPOLITO IRIGOYEN 21 - ROSARIO DEL TALA elianagervasoniavansatti@gmail.com

8 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 1 DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA periciasentreriosinterior2022@gmail.com

9 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 1RO. DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA rubenarielroa@hotmail.com

10 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 1RO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA salazarvictoria@hotmail.com

11 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 1RO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA gastondariosusco@hotmail.com

12 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 1ER MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA brunougalde@hotmail.com

13 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA 18.009.001 IRIGOYEN 21 - ROSARIO DEL TALA haydee.villagra@yahoo.com.ar

14 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 HIPOLITO IRIGOYEN 22 - ROSARIO DEL TALA leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO PENAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 PRIMERO DE MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA nelsonclivio@yahoo.com.ar

2 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 1ER MAYO 46 - ROSARIO DEL TALA brunougalde@hotmail.com

3 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 HIPOLITO IRIGOYEN 22 - ROSARIO DEL TALA leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 HIPOLITO IRIGOYEN 22 - ROSARIO DEL TALA leonorwinderholler@hotmail.com
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